

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2019 года

№ 125

г. Петрозаводск

**О внесении изменений в постановление Государственного комитета
Республики Карелия по ценам и тарифам от 14 декабря 2017 года № 147**

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Республики Карелия от 1 ноября 2010 года № 232-П «Об утверждении Положения о Государственном комитете Республики Карелия по ценам и тарифам», Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:

Внести в постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 14 декабря 2017 года № 147 «О тарифах муниципального унитарного предприятия Пряжинского национального муниципального района «Водоканал» на питьевое водоснабжение и водоотведение (территория оказания услуг – п. Эссойла Пряжинского национального муниципального района)» (Официальный интернет-портал правовой информации www.pravo.gov.ru, 21 декабря 2017 года, №1001201712210002) следующие изменения:

1. В разделе 4 приложения 1 в столбце «Величина показателя на период 01.01.2020-31.12.2020»:

- цифры «191,7» заменить цифрами «154,2»;
- цифры «178,4» заменить цифрами «140,9»;
- цифры «9,0» заменить цифрами «7,1»;
- цифры «169,4» заменить цифрами «133,8»;
- цифры «74,9» заменить цифрами «43,4»;
- цифры «5,9» заменить цифрами «5,7»;
- цифры «88,6» заменить цифрами «84,7».

2. В разделе 5 приложения 1 цифры «4920,5» заменить цифрами «3894,2».

3. В разделе 8 приложения 1 цифры «4920,5» заменить цифрами «3894,2».

4. В разделе 4 приложения 2 в столбце «Величина показателя на период 01.01.2020-31.12.2020»:

- цифры «118,2» заменить цифрами «95,0»;

- цифры «54,3» заменить цифрами «31,1».

5. В разделе 5 приложения 2 цифры «3737,0» заменить цифрами «3009,4».

6. В разделе 8 приложения 2 цифры «3737,0» заменить цифрами «3009,4».

7. В приложении 3 в столбце «Тариф с 01.07.2020 по 31.12.2020, руб./куб.м» цифры «29,54» заменить цифрами «29,66».

8. В приложении 4 в столбце «Тариф с 01.07.2020 по 31.12.2020, руб./куб.м» цифры «32,16» заменить цифрами «32,29».

**Председатель
Государственного комитета
Республики Карелия по ценам и тарифам**



Т.П. Крюков